
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE VARAŽDIN
Zavojna 6, 42000 VARAŽDIN

URBROJ: 2186-1-25/01-26/23-2
Varaždin, 23.02.2026. godine

ODLUKA O ODABIRU

Po Natječaju (URBROJ: 2186-1-25/01-26/26), objavljenom dana 30.01.2026. godine u
Narodnim novinama te na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje Varaždin, na web stranici i
oglasnoj ploči Ustanove, za radno mjesto

SKLADIŠTAR/KA 1 izvršitelj/ica

na neodređeno vrijeme, puno radno vrijeme
odabranje:

IVICA FLORIJANIĆ.

Ravnatelj Poma:


